
UCHWAŁA NR II/7/18
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 21 listopada 2018 r.

w sprawie powołania komisji skarg, wniosków i petycji Rady Gminy Świeszyno

Na podstawie art. 18b ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) oraz § 72a. ust. 3 Uchwały Nr XXIX/151/16 Rady Gminy Świeszyno 
z dnia 27 listopada 2016 roku w sprawie Statutu Gminy Świeszyno (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego poz. 5227 i 5258, z 2018r. poz.4844) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się stałą komisję skarg, wniosków i petycji Rady Gminy Świeszyno.
§ 2. Ustala się następujący skład osobowy komisji:

1) Przewodniczący Komisji: Kowalczyk Mariusz,
2) Zastępca Przewodniczącego: Potoniec Waldemar,
3) członek: Górka Urszula,
4) członek: Wilk Wanda.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Bogdan Koryga

Id: AFD93A07-C2CA-4A3A-810E-3C3FF671F966. Podpisany Strona 1




